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MCSiR Nowy Targ

Puchar Burmistrza Nowego Targu
Nowy Targ, 20/11/2016 - 28/5/2017

Konkurencja 20
11/12/2016

Chtopcoéw, 25m dowolny

8-9lat
Wyniki

Punkty: FINA 2016

Pozycja

Mastalski Kacper
Gniadek Piotr
Smolen Arkadiusz
Guziak Filip
Kaminski Franciszek
Krauszowski Antoni
Rol Adam

Wojtylak Barttomiej
Suski Maksymilian
Pieprzak Hubert
Waksmundzki Jakub
Polak Franciszek
Mirek Piotr

Suski Daniel

Walus$ Jakub
Groblicki Wojciech
Séjka Patryk
Magiera Daniel
Bryniarski Piotr
Szpernoga Maciej
Furczonh Wojciech
Iskrzycki Pawet
Cholewa Jakub
Kotodziej Igor

Rok ur.

08  UKS Delfin Nowy Targ

08  UKS Delfin Nowy Targ

09  SP Delfin N. Targ

08  SP Delfin N. Targ

08  Nurz Gor Nowy Targ

09  SP Delfin N. Targ

08  Nurz Gor Nowy Targ

09  SP Delfin N. Targ

08 SP Delfin N. Targ

08  Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ
08  Nurz Gor Nowy Targ

08 SP Delfin N. Targ

08  Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ
08 SP Delfin N. Targ

08 SP Delfin N. Targ

09  Swim Active Nowy Targ

09  Swim Active Nowy Targ

09 UKS Delfin Nowy Targ

09 SP Delfin N. Targ

09 SP Delfin N. Targ

08  Nur z Gor Nowy Targ

09  UKS Delfin Nowy Targ

09  Ak. Aktywn. Ruchowej N. Targ
09  UKS Delfin Nowy Targ

Czas

17.59
18.71
21.83
24.29
26.87
28.23
28.52
28.64
28.72
28.81
30.50
31.43
31.93
33.48
33.90
33.97
34.54
34.73
35.96
37.44
38.27
40.74
40.87
51.60

Pkt.

139
116
73
53
39
33
32
32
32
31
26
24
23
20
19
19
18
18
16
14
13
11
11

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.49155
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